

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih ve Numarası: 10.04.1973 / 867

KULLANILACAĞI BİTKİ ve ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu
Bağ	Külleme (<i>Erysiphe necator</i>)	400 g/100 L su
	Bağ yaprak uyuzu (<i>Eriophyes vitis</i>)	490 g/100 L su
Elma	Elma küllemesi (<i>Podosphaera leucotricha</i>)	400 g/100 L su
Şeftali	Külleme (<i>Sphaerotheca pannosa</i> var. <i>persicae</i>)	400 g/100 L su
Gül	Külleme (<i>Sphaerotheca pannosa</i> var. <i>rosae</i>)	400 g/100 L su
Begonya	Külleme (<i>Microsphaera begoniae</i>)	300-350 g/100 L su
Nohut	Nohut antraknozu (<i>Ascochyta rabiei</i>)	300 g/100 L su
Soğan	Soğan mildiyösü (<i>Peronospora destructor</i>)	300 g/100 L su
Fasulye	Fasulye pası (<i>Uromyces appendiculatus</i>)	300 g/100 L su
Hıyar	Kabakgillerde külleme (<i>Erysiphe cichoracearum</i> ; <i>Sphaerotheca fuliginea</i>)	400 g/100 L su
Kabak	Kabakgillerde külleme (<i>Erysiphe cichoracearum</i> ; <i>Sphaerotheca fuliginea</i>)	400 g/100 L su
	Turunçgil kırmızı örümceği (<i>Panonychus citri</i>)	600 g/100 L su
Turunçgil	Turunçgil tomurcuk akarı (<i>Aceria sheldoni</i>)	600 g/100 L su

Kükürtlü ilaçlarla yazlık yağlar arasında 1 aylık süre olmalıdır.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KARLILIK BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

10 Eylül 2024



Kumulus® DF

Suda Dağılılabılır Granül (WG)

Grubu	M02	Fungisit (Mantar ilacı) Akarisit (Kırmızıörümcek ilacı)

%80 Kükürt

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya bir gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI
KESİNLİKLE YASAKTIR.**

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Yutulduğunda mide bulantısı, kusma, baş ağrısı, ishal ve uyku hali görülebilir.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

Net Miktarı: 0,8 kg e
Azami Perakende Satış Fiyatı:

İÇİNDEKİLER

Kükürt

ZARARLILIK İŞARETLERİ

Bu ürün için zararlılık işaretine gerek yoktur.

UYARI KELİMESİ

Bu ürün için uyarı kelimesine gerek yoktur.

ZARARLILIK İFADELERİ

Bu ürün için zararlılık ifadelerine gerek yoktur.

ÖNLEM İFADELERİ

- P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu kullanın.
P501 İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf ediniz.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Kabakgiller ve kayısı kükürte hassastır.
- Yağ tıbbatlarından en az 1 ay sonra uygulanmalıdır.
- Ürün artıklarını akarsu, göl ve havuz sularına ve çeşme yalıklarına bulaştırmayınız.
- Boş ambalajları başka bir amaç için kullanmayınız.

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN,
Daire Başkanı



Eda SARDAŞ

Ruhsatlandırma Uzmanı
BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.
Mersis No: 0143002364900015 Sicil No:103411-0
Barbaros Meh. Begonya Sk. Nidakute Ataşçılı Bah
No.1 İç Kapı No: 18 34746 Ataşçılık / İstanbul
Büyük Mükellefler Y.D. 1430023649

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar suyla iyice karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakten ilaçlı su depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılır.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

Bağ Külleme: 1. uygulama: Çiçekten önce sürgünler 25-30 cm olduğu dönemde,

2. uygulama: Çiçeklenme öncesi çiçek tomurcuklarının ayrıldığı dönemde,

3. uygulama: Çiçek taç yapraklarının döküldüğü ve korukların küçük saçma tanesi iriliğinde olduğu dönemde,

4. ve diğer uygulamalar: Üçüncü uygulamadan sonra tanelerin ben düşme dönemine kadar 10-14 gün aralıklarla devam edilir.

Bağ Yaprak Uyuzu: Bağ külleme'sine karşı kullanılan ilaç bu zararlıyı da kontrol altına aldığından, bağ yaprak uyuzu'na karşı özel bir ilaçlama gerekmez.

Elma Külleme: 1. uygulama: Pembe çiçek tomurcuğu döneminde,

2. uygulama: Çiçek taç yapraklarının %60-70'i dökülünce,

3. ve diğer uygulamalar: Hastalık için uygun koşullar devam ettiği sürece 12-14 gün aralıkla uygulamalara devam edilir.

Şeftali Külleme: 1. uygulama: Önceki yıllardaki hastalığın yoğunluğuna göre belirlenmelidir. Hastalık bahçede ilk defa çıkıyorsa belirtiler görülür görülmez uygulamaya başlanmalıdır. Daha önceki yıllarda hastalık görülmüş ise budamadan sonra yapılacak kontrollerde, ağaçlardaki hastalıklı sürgün oranı %3' ü buluyorsa belirtiler görülmeden önce (yani önceki yıllarda hastalığın görüldüğü tarihten en az 5-8 gün önce veya sürgünler 20 cm olunca) ilk uygulama yapılmalıdır.

2. ve diğer uygulamalar bitkinin gelişmesi ve uygulanan bitki koruma ürününün etki süresi dikkate alınarak 14 gün aralıklarla yapılır.

Gül Külleme: Yaprak ve tomurcuk oluşumu başladığında ilk ilaçlama yapılmalıdır. İlaçlama sabah serinliğinde, rüzgarsız ve yağışsız havalarda yapılmalı ve bitkinin tüm yüzeyi ilaçlanmalıdır. Kullanılan ilacın etki süresi ve hastalığın seyrine göre ilaçlamalar tekrarlanır.

**Kumulus® DF****Suda Dağılıbilir Granül (WG)**

Grubu	M02	Fungisit (Mantar ilacı) Akarisit (Kırmızıörümcek ilacı)
--------------	------------	--

%80 Kükürt**İLK YARDIM ÖNLEMLERİ**

Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz. Ürünün bulaştığı giysileri çıkarın.

Solunursa; hastayı sakinleştirin, açık havaya çıkarın.

Deri ile temas ederse; su ve sabun ile iyice yıkayın.

Göz ile temas ederse; derhal etkilenen gözü gözkapaklarını açık tutarak en az 15 dakika akarsu altında yıkayın.

Yutulursa; derhal ağız çalkalayın ve sonra bol su için.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ

Özel bir antidotu yoktur. Zehirlenme durumunda belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114**DEPOLAMA DURUMU**

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında, açılmadan depolandığında 3 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile ürünün kalitesini garanti ederiz. Fakat depolama ve uygulama kontrolümüz dışında olduğundan, depolama, dozaj ve uygulama hatalarından dolayı çıkabilecek zararlar için sorumluluk kabul etmeyiz.

Eda SARDAŞ

Ruhsatlandırma Uzmanı

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.
Mersis No: 0143002364903016 Sicil No: 103311-0
Barbaros Mah. Beğonya Sk. Midekale Atapazarı Göt
No.1 İç Kapı No: 48 34716 Atapazarı / İstanbul
Büyük Mükellefler V.D. 1430023649

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

10 Eylül 2024

